
番号 調達要求番号 件　名 入札年月日 納期

売払1 27-912-17-005 鉄くず ほか H28.2.8 H28.2.29

変更1 27-912-17-0005 鉄くず　ほか - -

1 27-1-2699-3630-0291 膨脹式救命いかだ点検整備 H28.2.4 H28.3.30

2 27-1-2274-3620-0025 スプレーブース　ほか H28.2.5 H28.3.29

3 27-1-2274-3620-0015 鎌，厚刃，草刈用　ほか H28.2.5 H28.3.28

4 27-1-1994-3620-0004 ドラムユニット　ほか H28.2.5 H28.3.18

5 27-1-1021-3620-0020 鶏がら　ほか H28.2.8 H28.3.31

6 27-1-3150-5700-0003 集塵器，歯科技工用　ほか H28.2.9 H28.3.31

7 27-1-2274-3620-0016 シャックル　ＢＤ２０ｍｍ　ほか H28.2.9 H28.3.25

8 27-1-3969-3620-0049 ソフトタオル　ほか H28.2.9 H28.3.28

9 27-1-0379-2201-0004 郵便切手　ほか H28.2.10 H28.2.29

10 27-2-5171-3640-6037 導波管 H28.2.10 H28.7.28

11 27-1-4085-3620-0014 荷造り紐　ほか H28.2.10 H28.3.28

12 27-1-2275-2900-0001
トナーカートリッジ，健康管理データ処理装置用，
ブラックほか

H28.2.10 H28.2.29

13 27-1-0343-3620-0024 用紙，再生紙，Ａ４　ほか H28.2.10 H28.3.18

14 27-1-0343-3620-0023 名札，キーホルダー付２５×５０ｍｍ　ほか H28.2.10 H28.3.31

15 27-1-4240-3620-0136 保温容器，米用　ほか H28.2.10 H28.3.31

16 27-2-5111-2112-0001 入退室管理装置 H28.2.12 H28.7.29

17 27-1-4240-3620-0133 延長コード，エコタイプ　ほか H28.2.12 H28.3.25

18 27-1-4240-3620-0138 どんぶり，使い捨て，紙製　大　ほか H28.2.15 H28.3.28

19 27-1-4085-3620-0009 多目的マット H28.2.16 H28.3.25

20 27-1-1638-3640-6903 監視カメラシステム機器 H28.2.16 H28.3.31

21 27-1-2247-3620-1052 ニッパ　Ｈ１５０㎜　ほか H28.2.16 H28.3.22

22 27-1-1638-3640-6904 ＢＳアンテナ H28.2.16 H28.3.10

23 27-1-2247-3620-1053 研磨紙　Ｇ＃１２０ほか H28.2.18 H28.3.29

24 27-1-2274-3620-0021 ウイルス除菌スプレー　ほか H28.2.18 H28.3.11

25 27-1-2274-3620-0023 除錆剤 H28.2.18 H28.3.11

26 27-1-1045-3620-0011 カップラーメン　ほか H28.2.19 H28.3.31

27 27-1-1045-3620-0013 乳酸飲料　ほか H28.2.19 H28.3.31

28 27-1-1045-3620-0014 ゼリー飲料　ほか H28.2.19 H28.3.31

29 27-1-1021-3620-6049 米内地（０．１％強化） H28.2.19 H28.3.31

30 27-1-1045-3620-0012 緑茶　ほか H28.2.23 H28.3.31

平成27年度　一般競争入札情報（平成28年 2月2日現在）

件名の選択で具体的な内容がご覧になれます

http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-4-0912-0017-0005.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-4-0912-0017-0005.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2699-3630-0291.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2274-3620-0025.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2274-3620-0015.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-1994-3620-0004.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-1021-3620-0020.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-3150-5700-0003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2274-3620-0016.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-3969-3620-0049.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-0379-2201-0004.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-2-5171-3640-6037.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-4085-3620-0014.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2275-2900-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2275-2900-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-0343-3620-0024.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-0343-3620-0023.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-4240-3620-0136.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-2-5111-2112-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-4240-3620-0133.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-4240-3620-0138.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-4085-3620-0009.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-1638-3640-6903.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2247-3620-1052.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-1638-3640-6904.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2247-3620-1053.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2274-3620-0021.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2274-3620-0023.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-1045-3620-0011.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-1045-3620-0013.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-1045-3620-0014.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-1021-3620-6049.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-1045-3620-0012.pdf


31 27-1-4085-3620-0012 作業用容器　６０Ｌ　ほか H28.2.23 H28.3.25

32 27-1-4085-3620-0013 ボックス（グレー）　ほか H28.2.23 H28.3.25

33 27-1-2372-2060-0003 水道用鋳鉄管　ほか H28.2.24 H28.3.31

34 27-1-4085-3620-0011 ラッシングベルト H28.3.1 H28.3.25

35 27-2-5249-3630-0014 膨脹式救命いかだ点検整備 H28.3.2 H28.12.13

36 27-1-4085-3620-0011 ラッシングベルト H28.3.1 H28.3.25

http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-4085-3620-0012.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-4085-3620-0013.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2372-2060-0003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-4085-3620-0011.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-2-5249-3630-0014.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-4085-3620-0011.pdf

